
Nr. 1599

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1599;

b e s l u i t :

1. Het beschikbaar stellen van een voorbereidingskrediet van €130.000,- voor het project uitbreiding  
en renovatie begraafplaats Diepenbosch;

 2. De kapitaalslasten te dekken uit de leges begraven.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


